
UBND TỈNH TÂY NINH 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  

Số:            /QĐ-SKHCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Tây Ninh, ngày      tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt điều chỉnh giá các gói thầu thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu    

Dự án: Nâng cấp, mở rộng hệ thống lưu trữ, sao lưu dữ liệu  
đảm bảo an toàn thông tin 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH TÂY NINH 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu 

tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật đấu thầu số 

57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện 

pháp thi hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 2802/QĐ-UBND ngày 01/11/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Nâng cấp, mở rộng hệ thống 

lưu trữ, sao lưu dữ liệu đảm bảo an toàn thông tin; 

Căn cứ Quyết định số 2167/QĐ-UBND ngày 13/11/2024 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tây Ninh về việc phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án “Nâng 

cấp, mở rộng hệ thống lưu trữ, sao lưu dữ liệu đảm bảo an toàn thông tin”; 

Căn cứ Quyết định số 193/QĐ-SKHĐT ngày 03/12/2024 của Sở Kế hoạch 

và Đầu tư về việc phê duyệt dự án “Nâng cấp, mở rộng hệ thống lưu trữ, sao lưu 

dữ liệu đảm bảo an toàn thông tin”; 

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-SKHĐT ngày 16/01/2025 của Sở Kế hoạch 

và Đầu tư về Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án “Nâng cấp, mở rộng 

hệ thống lưu trữ, sao lưu dữ liệu đảm bảo an toàn thông tin”; 

Căn cứ Quyết định số 103/QĐ-STC ngày 28/4/2025 của Sở Tài chính về 

Phê duyệt điều chỉnh dự án Nâng cấp, mở rộng hệ thống lưu trữ, sao lưu dữ liệu 

đảm bảo an toàn thông tin; 

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án. 



 2 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Phê duyệt điều chỉnh giá các gói thầu thuộc Kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu Dự án: Nâng cấp, mở rộng hệ thống lưu trữ, sao lưu dữ liệu 

đảm bảo an toàn thông tinvới các nội dung chính như sau: 

ĐVT: Đồng 

STT Tên gói thầu Giá gói thầu trước 

khi điều chỉnh (theo 

Quyết định số 

13/QĐ-SKHĐT 

ngày 16/01/2025 của 

Sở Kế hoạch và Đầu 

tư) 

Giá gói thầu sau 

điều chỉnh (theo 

Quyết định số 

103/QĐ-STC ngày 

28/4/2025 của Sở 

Tài chính) 

Thay đổi 

Tăng (+) 

Giảm (-) 

01 Tư vấn Lập 

thiết kế chi tiết 

và dự toán 

(Thiết kế thi 

công và dự 

toán) 

240.781.118 236.280.809 - 4.500.309 

02 Tư vấn Thẩm 

tra thiết kế chi 

tiết và dự toán 

(thiết kế thi 

công và dự 

toán 

23.343.703 

Trong đó : 

 -  Chi phí Thẩm tra 

thiết kế chi tiết (thiết 

kế thi công): 

12.852.151 

 -  Chi phí Thẩm tra 

dự toán:  

10.491.552 

23.070.336 

Trong đó: 

 -  Chi phí Thẩm tra 

thiết kế chi tiết 

(thiết kế thi công): 

12.676.009 

 -  Chi phí Thẩm tra 

dự toán:  

10.394.327 

- 273.367 

03 Tư vấn lập hồ 

sơ mời thầu, 

đánh giá hồ sơ 

dự thầu 

50.097.161 49.182.915 - 914.246 



 3 

04 Tư vấn thẩm 

định hồ sơ mời 

thầu và kết quả 

lựa chọn nhà 

thầu 

52.323.200 

Trong đó: 

-Chi phí thẩm định 

hồ sơ mời thầu mua 

sắm thiết bị: 

26.161.600 

-Chi phí thẩm định 

kết quả lựa chọn nhà 

thầu mua sắm thiết 

bị: 

26.161.600 

50.901.200 

Trong đó: 

-Chi phí thẩm định 

hồ sơ mời thầu mua 

sắm thiết bị: 

25.450.600 

-Chi phí thẩm định 

kết quả lựa chọn 

nhà thầu mua sắm 

thiết bị: 

25.450.600 

 

- 1.422.000 

05 Mua sắm thiết 

bị phần cứng, 

phần mềm và 

bản quyền 

phần mềm cho 

Trung tâm tích 

hợp dữ liệu của 

tỉnh 

26.161.600.000 25.450.600.000 - 711.000.000 

06 Tư vấn giám 

sát thi công 

146.094.862 142.478.342 - 3.616.520 

07 Tư vấn kiểm 

toán độc lập 

116.125.394 113.815.119 - 2.310.275 

Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 13/QĐ-SKHĐT ngày 

16/01/2025 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

dự án “Nâng cấp, mở rộng hệ thống lưu trữ, sao lưu dữ liệu đảm bảo an toàn thông 

tin”. 

Điều 2. Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Giám đốc Trung tâm Chuyển 

đổi số, Trưởng phòng Chuyển đổi số có trách nhiệm tổ chức thực hiện các nội 

dung tiếp theo theo đúng quy định của Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15, Nghị 

định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về quy định chi tiết thi 

hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu và 

các văn bản khác có liên quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



 4 

Ban quản lý dự án, Trưởng các phòng và các đơn vị, bộ phận có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, P.KHTC. 

GIÁM ĐỐC 
 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T09:21:37+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Tấn Đức<tanduc@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-07T03:12:52+0000
	Not specified


		2025-05-07T03:13:53+0000
	Not specified


		2025-05-07T03:13:54+0000
	Not specified


		2025-05-07T03:14:00+0000
	Not specified


		2025-05-07T03:14:01+0000
	Not specified


		2025-05-07T03:14:02+0000
	Not specified


		2025-05-07T03:14:03+0000
	Not specified




